dLt_J]j Universidade pARANÁEstadua[ de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 024/2022

O Diretor do Centro de Educação, Comunicação e

Artes, no uso de suas atribuiçÕes Estatutárias e Regimentais;

Considerando o artigo 6 -0 da Resolução CEPE/CA N -o

0177/2008, de 27.11.2008;

RESOLVE:

II.

Designar Comissão responsável pelo acompanhamento das atividades durante a
recepção dos estudantes ingressantes, deste Centro de Estudos, constituída pelos
seguintes membros:

Prof. Dr. Rogério Zanetti Gomes (representante da Direção - ramal 4820);

Profa. Franciele Menegucci (representante dos Colegiados de Cursos - ramal 4479);

Adriana de Fátima Ferreira Rigoni (representante dos técnicos administrativos -

ramal 4318);

Fabíano Godoi Rodrigues (representante discente - curso de Relações Públicas,
matrícula 202001140072)

Sol Dante (representante discente - curso de Artes Visuais, matricula
201901020176)

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 11 de julho de 2022.

   o'EM I
..: .............•.Ç•ö•.;ó-.,

..............

i

Prof. Dr. rio Zanetti Gomes,
Diretor do Centro

Cannlpus Universitário: Rodovia ('clso Garcia Cid (PR 445), Kin 380 Caixa Postal 10.011 - ('EP 86057-970 - Intcrnct http:' wux•.ucl.bt
LONDRINA PARANÁ BRASIL• o1111 (odigo [1 764 f'urtnato A4 (210x297)